





Comune di Casalecchio di Reno Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Consiglio Comunale Il Presidente

PROT. N 15450/2020

ALLE PERSONE IN INDIRIZZO

LORO SEDI

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA.

A norma delle vigenti disposizioni di legge (D. Lgs. 18.8.2000, n. 267);

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Avverto la S.V. che il Consiglio comunale è convocato in prima convocazione per le ore 14:30 del giorno **GIOVEDI' 25 GIUGNO 2020** presso la Residenza comunale, per trattare gli argomenti dell'allegato ordine del giorno.

Casalecchio di Reno, lì 19.06.2020

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Andrea Gurioli

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs.82/2005 e s.m.i.)



SESSIONE STRAORDINARIA - SEDUTA PUBBLICA

ADUNANZA DI

GIOVEDI' 25 GIUGNO 2020 ALLE ORE 14:30

- 1. Comunicazioni del Sindaco e del Presidente;
- 2. Domande di attualità ai sensi dell'art. 39 del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale;
- 3. Accordo territoriale tra l'Unione di Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia ed i Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa per la redazione del Piano Urbanistico Generale Intercomunale (P.U.G.) ai sensi della Legge Regionale n. 24 del 21.12.2017 I.E.;
- 4. Approvazione del Regolamento per l'assegnazione della quota dei proventi da oneri di urbanizzazione secondaria U2 a Enti esponenziali della Chiesa Cattolica e delle altre confessioni religiose;
- 5. Risoluzione avente ad oggetto "La crisi occupazionale creatasi presso l'azienda FIAC compressori di Pontecchio Marconi".